
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 16. 4. 2019 
 

Přítomni – členové KM: Hrbáč Jiří, Samec František, Šácha Josef, Krabec   

                                           Patrik, Pouzar Radim, Pulec Pavel, Starý Jan, Florián Richard,   

                                           Krtek Michal, Houdek Petr, Sláma Karel, Mazanec Richard, Machová     

          Eliška, Kostka Tomáš, Nový Karel                                                      
 

dále přítomni hosté:  
 

 

omluven z KM:  
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení 

2) Zhodnocení MKS 

3) Výběrový trénink OFS JH v Třeboni 

4) Informace o činnosti OFS GTM 

5) Školení a doškolení nižších licencí 

6) Diskuze, závěr 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

     Schůzi KM zahájil v 17,15 hod. Jiří Hrbáč a a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2/ Zhodnocení MKS  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     Radim Pouzar informoval přítomné o vývoji mezikrajské soutěže a přednesl report z dvou odehraných 

utkání kategorie U14. V Písku hrané utkání proti pražskému KFS skončilo prohrou 1:0 a venkovní zápas 

proti libereckému KFS skončil 4:4. 

    Mladší kategorii U13 zhodnotil Josef Šácha. S pražským výběrem prohra 11:7 a s libereckým výběrem 

13:2. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3/ Výběrový trénink OFS JH v Třeboni  

-------------------------------------------------------------------------------- 
     Následně proběhlo zhodnocení výběrového tréninku hráčů ročníku 2006/2007 za OFS Jindřichův 

Hradec, který zorganizoval ve čtvrtek 11.4.2019 v Třeboni OFS GTM Michal Krtek s pomocí kolegů 

Karla Starého, Tomáše Kostky. Tréninku se zúčastnilo 45 dětí. Jako hosté byli pozváni šéftrenér RFA 

Patrik Krabec a předseda KM Jiří Hrbáč. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4/ Informace o činnosti OFS GTM 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     OFS GTM informovali členy o své činnosti v měsíci březnu a plánech na další období.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 

5/ Školení a doškolení nižších licencí  

-------------------------------------------------------------------------------- 
Školení: 

  C licence OFS Tábor  Malšice 26. – 28. 4. 2019  

  C licence OFS ČB  v jednání 17. – 19. 5. 2019 

Doškolení: 

  C licence OFS Tábor  Tábor  24. 4. 2019 

  C licence OFS Strakonice Štěkeň  3. 5. 2019 

C licence OFS ČK  Č. Krumlov 6. 5. 2019 

 

6/ Diskuse, závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     Předseda KM informoval přítomné o akci „Den otevřených dveří RFA Jihočeského kraje“, která se 

koná 25.4.2019 a pozval na ní všechny přítomné. 

     Další schůze KM v úterý 21.5.2019 v 17:15, místo bude upřesněno 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal: Jiří Hrbáč      Schválil: Pavel Pulec 


